_ deinde vocavit me et haec mihi dixit: 2, Tradidi te, inquit, 

_ et domum tuam huic pastori, ut ab eo protegi possis. Ita, 

| inquam, domine, Si vis ergo protegi, inquit, ab omni 
vexé tione et ab omni saevitia, successum autem habere in 

ymni opere bono atque verbo, et omnem virtutem aequita- 
: in mandatis huius ingredere, quae dedi tibi, et poteris 
_ dominari omni nequitiae. 3. custodienti enim tibi man- 

Jata huius subiecta erit omnis cupiditas et dulcedo saeculi 

huius, successus vero in omni bono negotio te sequetur. 
“maturitatem huius et modestiam suscipe in te, et dic 
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omnibus in magno honore esse eum et dignitate ap) id 

Dominum, et magnae potestatis eum praesidem esse et 

potentem in officio suo. huic soli per totum orbem paeni- 

tentiae potestas tributa est. potensne tibi videtur esse? 
sed vos maturitatem huius et verecundiam quam in vos 

habet dispicitis. “ 

II. Dico ei: Interroga ipsum, domine, ex quo in domo 

mea est, an aliquid extra ordinem fecerim, in quo 

offenderim. 2. Et ego, inquit, scio nihil extra ordinem 
fecisse te neque esse facturum. et ideo haec loquor te um 

ut perseveres. bene enim de te hic apud me existimavi 

tu autem. ceteris haec verba dices, ut et illi qui egerunt 1 

acturi sunt paenitentiam, eadem quae tu sentiant, et hic 

apud me his bene interpretetur, et ego apud Dominu . 

3. Et ego, inquam, domine, omni homini indico magnalic 

Domini; spero autem omnes qui jam antea peccaverunt, 

si haec audiant, quod libenter acturi sunt paenitentiam, 

vitam recuperantes. 4. Permane ergo, inquit, in hoe 

ministerio et consumma illud. quicumque autem mandata 

huius efficiunt, habebunt vitam, et hic apud Domin 

magnum honorem. quicumque vero huius mandata non 

servant, fugiunt a sua vita et faciunt adversus illum, nec 

mandata eius secuntur, sed morti se tradunt, et unusquis: 

que eorum reus fit sanguinis sui. tibi autem dico ut servia: 

mandatis his, et remedium peccatorum habebis. 

III. Misi autem tibi has virgines, ut habitent tecun 

vidi enim eas affabiles tibi esse. habes ergo eas adiutrices 

quo magis possis huius mandata servare; non potest eni: , 

fieri ut sine his virginibus haec mandata serventur. vide 

autem eas libenter esse tecum. sed ego praecipiam eis wu 

omnino a domo tua non discedant. 2, tu tantum con 

ae 

a a 

10. ii. 4 faciunt] So ms Dd. Iv. 11 in Camb. Univ. Libr.; om. cet. M! 

illum] Here L, Mss om. some words (as hic autem apud deum habet hor 
suum. quicum@gue ergo faciunt adversus illum) by homeeot.; cf. LE.